" duas bovatas tcrrae in Rotingtona ; et unum rufticum manentem in cadem villa :

" ct quod donavit Godardus, viz. ecclefias de VVitingham ct Botcle, cumduabus
" manfuris ct tocis parochiis, et dccimas cifdcm ecclcfiis pertincntes : et quod do-
" navit Willielmus filius Gilberti de Lancaftria, viz Swartahef; omnia quieta in

" Elemofynam, et fine omni terreno fervicio : ct fciandum, quod omnes has Ele-
" mofynas dcdi praedioliE abbatise Et>oraci, concilio Turftini Archiepifcopi, et

«' uxoris meae Cecilise, et hominum meorum, et conccfiione Ranulphi filii mei tali

" conventione ct pado, ut ubi fit cella monachorum ; et abbas Eboraci et capitu-
" lum fcmper mittant et habcant in Ecclcfia fanctas Bege priorem, ct cum eo fe.K

" monachos ad minus rcfidentes, cr fervientes ibidem domino. Concedo etiam
" quicquid homines mci impoftcrum ibi, confilio meo vei hsercdum meorum da-
*' bunt. Hanc autem Elemofynam feci, pro falute domini mei Hcnrici Regis
" Anglix, ct pro anima Matildis rcgina?, et Williclmi filii eorum, ct pro falute

" Turftini Archiepifcopi, ct pro remedio antecefibrum meorum et meo et uxcris
" mea;, ct liberorum meorum et fidclium meorum. Tcftibus his, Turftino Ar-
" chiepifcopo, et Willielmo Archidiacono, Aufrado et Ricardo capellanis ejus,

" Rainaldo capcllano meo, Siwardo, Prclbytcro, Godardo, Ramcro, Wallet, Che-
" tcllo, Odardo, Ricardo et multis aliis."

Rmulph de Mefchincs confirmed his father's grants, and he, with William dc
Fortibus, F^arl of Albcmaile, made fcvcral additions thereto, f

After

\ " Pars hujus meridionalis Copcland dicituv, quod aciiminatis montibus quos Kopa Britatini vocant,
<' caput fiiiim exerit, vcl, i.t aliis placet Copcland, quafi Copjierland ah opiilcnta xris vena. In hac ad fabi:-

" lofum Dudcni oftrium, quo a Lancailrenlibus dillerminatur. Milium elt antiqua; faniilia: Hodkftonorum
" caftrum, unde circumduclo in Boreani littore. Ravenglade ftationem duo rivi Commode circumcinorunt,

" Superius Itton amniculus mare petit in quo conchoc cum rorcm, quern vcluti maiitum appetunt, ofcl-

" tatione quadam liauferint, fuint gravida", Margaritafque live, ut turn pueta loquar, bacchas concheas
" pariunt, quas accolse cum lefederit aqua venantur, gemmariique noftri minimo ab egenis emunt et
" maximo revendunt. De hiset hujufmodi marbodxus in iilo verfu loqui videatur.

Cignit et infgiiei antiqua Dritawiin Baccau
" Jam llttus in occafum pedctentim fe provehit promontorioumque efficit, quod St. Eees, pro S.

" Btga vulgo vocatur. Bega enim virgo Hibcrnica pia ct rtligiofa \ilnm illic folliaiiam egit, cuius fanc-
*' titati miracula ridicula, affinguntur de tauro cicurato et copialiffima nive quje folilitiali die ilia precaute
" vallcs et montium fummitates alte intexcrat. Vix mille hiiic palTus Egremont cadrum colli imponitur